de estradas vicinais nos povoados Poção Grande/Coelho e Olho 0'Agua no Município de
Viana/MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima

identificado, adjudica o objeto supra à empresa:
1- J6 EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ N» 39.614.199/0001-83, no

valor global de RS 801.494,61 (oitocentos e um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais
e sessenta e um centavo).

Objeto: Contratação de empresa para confecção de camisetas e uniformes,
para atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Pedio dos Crentes - MA,
na forma da Lei Federal n‘ 10.520/2002, Lei Federal n* 3666/93, Le: